
1

Uchwała Nr 89 - 2022/2023
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2023 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminów przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 192 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 23 ust. 2 pkt. 4 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się: 
1) Regulamin przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w trybie 

eksternistycznym w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Regulamin przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie osobom, które rozpoczęły studia 
doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Regulamin przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie osobom, które ukończyły kształcenie 
w szkole doktorskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

zwane dalej „Regulaminami”.
2. Regulaminy wchodzą w życie z dniem 1 października 2023 r., z zastrzeżeniem § 3.

§ 2

Z dniem 30 września 2023 r. uchyla się Uchwałę Nr 5-2021/2022 Senatu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminów przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego;



2

§ 3

Czynności podjęte w postępowaniach w sprawach o nadanie stopnia naukowego doktora 
wszczętych na podstawie przepisów, o których mowa w § 2 pozostają w mocy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2023-06-28T10:39:03+0000
	Michał Jerzy Zasada




